China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于关注武汉地产开发投资集团有限公司

原党委书记、董事长袁堃涉嫌受贿被调查及无法履行职责

事项的公告

武汉地产开发投资集团有限公司（以下简称“武汉地产”或“公

司”）发行的“19 武汉地产 MTN001”由中诚信国际信用评级有限责

任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级工作。

2019 年 12 月 5 日，公司发布《武汉地产开发投资集团有限公司

原党委书记、董事长袁堃涉嫌受贿被调查及无法履行职责的公告》（以

下简称“《公告》”），《公告》称：“2019 年 11 月 18 日，武汉地产开

发投资集团有限公司原党委书记、董事长袁堃涉嫌受贿一案由武汉市

监察委移送武汉市人民检察院审查起诉。同年 12 月 2 日，武汉市人

民检察院以涉嫌受贿罪依法决定逮捕犯罪嫌疑人袁堃。后续如有新进

展，公司将及时进行信息披露。”

同时，《公告》还称：“武汉市委组织部、市国资委免去袁堃武汉

地产开发投资集团有限公司董事长、董事、中共武汉地产开发投资集

团有限公司委员会书记、委员职位。武汉市国资委已明确，因公司董

事长空缺，为保持公司正常业务开展，授权公司副董事长、总经理付

明贵同志暂时履行公司法定代表人职权，至董事长到位或明确新的法

[2019]481

定代表人后，此项授权自动终止。上述事项不会对公司债务偿付产生

不利影响。”

中诚信国际认为，上述事项对公司信用水平暂不构成实质性影响。

后续中诚信国际将持续关注上述事项对公司未来经营和整体信用状

况的影响。

特此公告

                             中诚信国际信用评级有限责任公司

                               二〇一九年十二月十日

		2019-12-10T16:05:00+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司